Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.10.2016

№  2671
г.Волгодонск
О внесении изменений в

постановление Администрации

города Волгодонска от 05.07.2013

№ 2520 «О закреплении электросирен

для экстренного оповещения населения»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск» и в целях обеспечения сохранности, поддержания в работоспособном состоянии электросирен региональной автоматизированной системы централизованного оповещения для экстренного оповещения населения об угрозе возникновения или о возникновении чрезвычайной ситуации мирного и военного времени
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 Внести в постановление Администрации города Волгодонска от 05.07.2013 № 2520 «О закреплении электросирен для экстренного оповещения населения» изменение, изложив приложение 1 в новой редакции (приложение).

2 Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3 Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города Волгодонска С.О. Полякова.
Глава Администрации

города Волгодонска

         А.Н. Иванов

Проект постановления вносит                    первый заместитель главы Администрации города Волгодонска

                                                              Приложение к постановлению
Администрации города Волгодонска

                                                                         от 28.10.2016  № 2671
                                                                 Приложение 1 к постановлению
Администрации города Волгодонска

                                              от 05.07.2013 № 2520
Список

закрепления электросирен, установленных на

объектах организаций города Волгодонска
	№ п/п
	Тип

электро-сирены
	Наименование организации

города Волгодонска
	Адрес установки

электросирены

	1
	С-40
	ООО УК «Ремонт и сервисное обслуживание жилья - 1»
	ул. Ленинградская, 30

	2
	С-40
	ООО «УЮТ»
	ул. Маршала Кошевого, 64

	3
	С-40
	ОАО «Волгодонскмежрайгаз»
	ул. Степная, 57

	4
	С-40
	Филиал ОАО «Донэнерго» Волгодонские межрайонные электрические сети
	ул. Химиков, 6, АБК

	5
	С-40
	ООО «Ремонтно-эксплуатационный комплекс»
	ул. Степная, 195

	6
	С-40
	Цех Волгодонской радиотелевизионной станции
	 ул. Железнодорожная, 110

	7
	С-40
	ООО УК «Жилстрой»
	ул. Ленина,108

	8
	С-40
	Волгодонской межрайонный центр технической эксплуатации телекоммуникаций Ростовского филиала ПАО «Ростелеком»
	ул. Ленина, 60

	9
	С-40
	ООО УК «УЮТ-2»
	пр. Строителей, 5

	10
	С-40
	ООО «Алмаз»
	ул. 7-я Заводская, 44

	11
	С-40
	Волгодонская ТЭЦ-2
	ул. 4-я Заводская, 2

	12
	С-40
	ООО «ЛеПЛ»
	ул. Химиков, 60

	13
	С-40
	ООО «Речной порт»
	ул. Портовая, 2, АБК

	14
	С-40
	ООО «Волгодонский комбинат древесных плит»
	ул. Портовая, 1, АБК

	15
	С-40
	ООО «ТЭЦ-1»
	ул. Химиков, 50, АБК

	16
	С-40
	ОАО «Дондеталь»
	ул. Романовское шоссе, 30, АБК

	17
	С-40
	Филиал АО «АЭМ-технологии» Атоммаш» в г. Волгодонск
	ул. Жуковское шоссе, 10, АБК

	18
	С-40
	Обособленное подразделение AO «Энергия» в г. Волгодонске
	ул. 7-я Заводская, 62

	19
	С-40
	МУП «Волгодонская городская электрическая сеть»
	ул. Гагарина, 39

	20
	С-40
	ООО «Волгодонские тепловые сети»
	ул. Мелиораторов, 9

	21
	С-40
	Обособленное подразделение ООО «Нэт Бай Нэт Холдинг» в

г. Волгодонске
	пр. Курчатова, 30

	22
	С-40
	МОУ ДОД «Пилигрим»
	ул. Дружбы, 1

	23
	С-40
	ЗАО ИЦ «Грант»
	ул. Степная, 16

	24
	С-40
	ООО «Волгодонскстрой»
	ул. Энтузиастов, 3

	25
	С-40
	ОАО «Волгодонский завод металлургического и энергетического оборудования»
	ул. Индустриальная, 10

	26
	С-40
	ООО «Жилстрой-Щит»
	ул. Ленинградская, 10

	27
	С-40
	ООО УК «Жилстрой»
	ул. Академика Королева, 7

	28
	С-40
	ООО «ЖЭК-4»
	пр. Курчатова, 12

	29
	С-40
	ООО «УЮТ»
	ул. Энтузиастов, 20

	30
	С-40
	ЗАО НПК «Эталон»
	ул. 6-я Заводская, 25

	31
	С-40
	СОНТ «Атоммашевец»
	ул. Пушкина, 22, левый берег р. Дон

	32
	С-40
	МУП «Волгодонская городская электрическая сеть»
	ул. Отдыха, 39 б, левый берег р. Дон

Управляющий делами

                 И.В. Орлова
1